Ad Lectorem. Admonitum te velim, lector, in

hac Ori editione pleraque secus habere quam in
prioribus idque propter oblatum nobis a doc-
tissimo et diligentissimo homine Guil. Morelio
vetustum huius autoris exemplar manuscriptum.
Ex quo in primo libro (qui in eo tantum, nec
tamen totus descriptus erat) multa restituimus.
Hoc tamen scito, ubi alia illic lectio occurrebat,
iudicio adhibito nos eam secutos quae potior vi-
deretur, adiecta interim margini vetusti codicis
lectione, ubi nostra non displicebat. Illud in-
super es admonendus in vetusto exemplari capi-
tibus titulos non praeponi, sed ad marginem
adscribi. Quod cum parvi referret, morem iam
hic receptum, temere immutare noluius. Quod
ergo iam castigatiorem Orum habeas, benevole
lector, venerandae vetustati tribuito, et nostrum
hac in re atque aliorum, quorum opera cas-
tigatio nunc prodit Orus Apollo, laborem boni
consulito.

Hieroglyphica. Ori Apollinis Niliaci, De sac-
ris notis et sculpturis libri duo, ubi ad fidem
vetusti codicis manuscripti restituta sunt loca
permulta, corrupta ante ac deplorata. [Inc.]: The
incipit is the same as in the 1548 edition; see
p. 25 above . . . / . . . [Expl.]: Aedificandi
cupidum hominem volentes innuere, hominis
manum pingunt. Haec enim omnia absolvit
opera. Ori Apollinis Niliaci sacrarum sculp-
turarum Finis.

Appendix. Hieroglyphicis Ori Apollonis alia
quaedam subiecimus hinc inde excerpta, quae
quod eodem tendant, tibi non ingrata fore, be-
nevole lector, augurabamur. [Inc.]: *Quo modo
futuram vitam aut salutem* (Appendix, I). Vitam
aut salutem futuram indicantes, geminas lineas
ducebant, quarum transversa altera alteri in per-
pendiculi modum ductae supersterneretur. At-
que eius rei nulla illis alia suppetebat ratio, nisi
quod haec divini cuiusdam mysterii significatio
esset . . . / . . . [Expl.]: oculis deos, ut iam dic-
tum est, intelligentes, facie autem absque oculis
eos qui apud Inferos sunt atque in tenebris.

Manuscript:

(micro.) Lyons, Bibliothèque de la Ville, ms.
170 (102), s. XVI ex., fols. 190–201^v (with
Polyhistor symbolicus). [Inc.]: *Quo pacto ae-
vum significant* (I. I). Aevum innuentes solem ac
lunam pingunt, quod aeterna sint . . . / . . .
[Expl.]: *Quomodo hominem aedificandi stu-
diosum* (II. I 19). Hominis manum pingunt. Haec
enim omnia efficit opera. The same entries are
omitted as those censored in the 1597 and 1599

editions, except that II.59 is included. This manuscript could have been copied from a printed text. (*Catalogue général*, Départements, XXX (1900), 33.)